
ZARZĄDZENIE NR 429/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania wspólnej Komisji Stypendialnej/Kapituły 
Nagród Miasta Suwałki opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Miasta Suwałki, 

wnioski o nagrody Miasta Suwałki w dziedzinie kultury oraz wnioski o stypendium 
artystyczne Prezydenta Miasta Suwałk dla dzieci i młodzieży 

Na podstawie § 3 uchwały nr XXVI/247/08 Rady Miejskiej w Suwałkach 
z dnia 27 sierpnia 2008 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium Miasta 
Suwałki dla osób zajmujących się twórczością artystyczną, tworzeniem, upowszechnianiem kultury 
oraz opieką nad zabytkami oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 237, poz. 2436; 
z 2012 r. poz. 2942), § 5 uchwały nr XXVI/248/08 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 27 sierpnia 
2008 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania dorocznych nagród Miasta Suwałki za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej,  upowszechniania i ochrony kultury, opieki nad 
zabytkami oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 4309), a także § 
9 ust. 7 załącznika do uchwały nr XIII/172/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania stypendium artystycznego 
Prezydenta Miasta Suwałk dla dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5157; 
z 2020 r. poz. 1251; z 2022 r. poz. 2892) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 471/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 grudnia 
2021 r. w sprawie powołania wspólnej Komisji Stypendialnej/Kapituły Nagród Miasta Suwałki 
opiniującej wnioski o przyznanie stypendium Miasta Suwałki, wnioski o nagrody Miasta Suwałki 
w dziedzinie kultury oraz wnioski o stypendium artystyczne Prezydenta Miasta Suwałk dla dzieci 
i młodzieży, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) Agnieszka Patrycja Małka - Naczelnik Wydziału Kultury i Sportu, sekretarz;”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: CA71962D-35D3-44DB-9DC8-F019670CA960. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2


